
Plonge Sala

Spogl. Femm.

Femm.

Plonge Sala

WC

Spogl. Maschi

WC Maschi

WC

Portico
Laboratorio di cucina 

Laboratorio di Sala-Bar

Economato
Ufficio

S.

Laboratorio di cucina 

Portico

R2.0
0

R2.00

1.0
0

1.0
0

ACCESSO 5 A SALA

ACCESSO COMMISSIONE ENOGASTRONOMIA

COMMISSIONE  ENOGASTRONOMIA

Piano Secondo

ACCESSO 5 A ARTICOLATA
Piano Secondo

ALLEGATO 1: LAYOUT POSTAZIONI PROVA SCRITTA
PIANO TERRA commissione EnogastronomiaR.S.P.P.

Dott. Ing. Vito CARELLA


	Fogli e viste
	ALL1


